様式第２号（第７条関係）

排水設備資金融資決定通知書

年　　月　　日

住所
氏名　　　　　　　　　　様

八頭町長

　　年　　月　　日付けで申込みのありました八頭町排水設備資金については、八頭町排水設備資金融資要綱第７条の規定により、次のとおり融資を行うことに決定したので通知します。

１　融資（予定）金額　　金　　　　　　　　円也
ただし、工事精算額により変更することがあります。

２　償還方法
資金貸付け月の翌月から起算し、60月以内に元利均等月賦償還とします。

３　融資額貸付け時期
工事完了検査終了後

４　融資取扱店
鳥取銀行
山陰合同銀行
鳥取信用金庫
鳥取いなば農業協同組合
中国労働金庫

1